show that he made several historical errors. Stephanus Magister lived in the reign of

Henry II., before the time of Alan the priest. Stephanus procurator lived after Alan, and
was master of tlie hospital till shortly before the death of Henry Fitz-Ailwin in 12 12.

' CiROGRAPHDM.—Sciant presentes et futuri quod ego Stephantis Magister hospitalis
sancti Bartholomei et eiusdeiu loci fratres dedimus et concessimus Magistro Radi/J/o de

Alcr", totam placiam nostram cum Grangia quanj in eadem fecit Rob«rtsts Archidiaconus

Essexie tenendam et habendam omnibus diebus uite sue reddendo nobis singulis annis

xii d. pro orani seruitio. Ad festum scilicet sancti Micliaelis vi denarioa et ad pascham
vi denarios. Concessimus etiam predicto Magistro B&dulfo quam diu uixerit liberum

introitum et exitum per portam nostram exteriorem usque ad placiam suam que
extendit a portu exteriori usque ad portam interiorem uersus aquilonem sicut antiquitus
muro terreo erat inclusa et licebit dicto Magistro 'Ra.dulfo habere unam clauem in porta
nostra exteriori ut quamdiu voluerit sine difficultate nostri intret et exeat. Magister
uero Radui/ws post decessum suum placiam nostram nobis relinquet liberam et quietam
cum tota melioratione quam in ea fecerit, et ad maiorem securitatem tam nos quam
Hadulfus presenti scripto sigillum nostrum apposuimus. Hiis Testibus : Alano capallano :

Vitale : Lambert : Robert de Camerwelle : Jordano le tanur : et toto capitulo nostro :

Magistro Benedicto : Johanne de Garlande : Canonicis sancti Pauli : Michaele de Valecins :

Stephono de Crepelgate : Baldewmo clerico : et multis aliis.

144 SAINT BARTHOLOMEW'S HOSPITAL

The place adjoined the hospital, for the charter goes

on to state :

" We grant also to the aforesaid Master

Ralph, as long as he lives, free entrance and exit

through our outer gate to his place, which extends from

the outer gate to the inner gate towards the north, so

that it was of old shut in by a brick wall ; and the

aforesaid Master Ralph may have a key for our outer

gate, so that he may go in and come out without

difficulty when he wishes. At his death Master Ralph
shall restore free and undisturbed possession of the

place to us, with the whole improvement which he may
have made there, and for greater security we as well

as Ralph have affixed our seal to this writing."

These being witnesses : Alan the chaplain : Vitalis :

Lambert : Robert of Camberwell : Jordan the tanner :

and all our chapter: Master Benedict, John of Gar-